Saldo Anterior

Receita Or¢amentaria
Estorno de Receita

Receita Extra-Or¢amentaria
Anulagdo Receita Extra-Or¢am.
Devolugao no Exercicio
Transferéncias

Depositos

Soma:

Bancos

APLICACAO
1119 - Banco do Brasil - Depre 36

CAIXA

0011 - Sama - Tesouraria

MOVIMENTO
2102 - Banco Santander S/A

2114 - Banco do Brasil S/A
2116 - Cef - Coleta Residuos Solidos

2118 - Caixa Econdomica Federal

Sama - Saneamento Basico do Municipio de Maua

Contab - Sistema de Contabilidade Publica

Boletim Caixa e Bancos No. 32

Total

Total

2119 - Cef - Provisdo Folha de Pagamento

2120 - Banco Bradesco S/A

RETENCOES
0999 - Banco Reten¢do

Total

Total

Total Geral:

“v‘%f@rmir Pereira

Diretor de Administracdo e Financas

8.825.756.72
45.168.51
0,00
115.357.64
0,00

0,00

0,00
330.835.28

9.317.118.15
SaldoAnterior

2.922.749.,05
2.922.749,05

300.00
300,00

5.802.43
404.580.49
255.846.70

4.105.452.96

0.00
1.131.025.09
5.902.707,67

0.00
0,00

8.825.756,72

Regina\

Despesa Or¢cam. ¢ Restos
Desp. Extra-Or¢amentaria
Devolucdo de Receita

Transferéncias

Retiradas
Saldo Atual
Soma:
Depositos Retiradas
0.00 0.00
0,00 0,00
45.243.48 45.243.48
45.243.,48 45.243,48
0.00 0.00
4.310.76 0.00
283.091.80 0.00
157.722.75 292.074.36
0.00 0.00
992.64 0.00
446.117,95 292.074,36
0.00 0.00
0,00 0,00
491.361,43 337.317,84

Data de Movimento
18/02/2021

SaldoAtual

2.922.749.05
2.922.749,05

300,00
300,00

5.802.43
408.891.25
538.938.50

3.971.101.35
0.00
1.132.017.73
6.056.751,26
0.00
0,00
8.979.800,31

-6.482.56
0.00
0.00
0,00
-330.835.28

8.979.800.31

9.317.118.15

Numero Conta

3600104035872 - (

998 - 0

45000140 - 3
130032 - 6
060000015 -1
006.00000003 - 8
006.00000082 - 8
25386 -3

1-0

mi Ugda Felipe

DAF -YContabilidade
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